
DELIBERAÇÃO Nº 017/2019 -  CEAS/PR

O Conselho Estadual  de Assistência Social  – CEAS/PR,  reunido ordinariamente nos

dias 04 e 05 de Abril de 2019, no uso das suas atribuições regimentais e,

Considerando a realização do I Simpósio Paranaense Intersetorial de Enfrentamento às

Violências contra Crianças e Adolescentes, nos dias 23 e 24 de Abril de 2019, em Curitiba – PR, 

DELIBERA

Art.  1º Pela  indicação  dos  seguintes  conselheiros  representantes  da  sociedade  civil  do

CEAS/PR,  para  participarem  do  I  Simpósio  Paranaense  Intersetorial  de  Enfrentamento  às

Violências contra Crianças e Adolescentes, nos dias 23 e 24 de Abril de 2019, em Curitiba/ PR: 

- Aurora Aparecida dos Santos 

- Edson Aparecido de Alencar

- Edna Costa de Oliveira 

- Karina Keli dos Santos Valim

- Alexan Carlos Goes

- Isabelle Farias Mendonça

- Simone Cristina Gomes

- Cleyton Serafim dos Reis 

- Vitória Skiziski

- Daniel da Cruz 

Art. 2º  Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 05 de Abril de 2019.

Fernando Fabiano Castellano Júnior
Presidente do CEAS/PR

Deliberação n°017/2019 - CEAS/PR. Publicada no DIOE nº 10440 de 21/05/2019.


